1

2024 年4月5日

各 位

上場会社名 新東工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 永井 淳

 （コード：6339、 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先責任者 執行役員 総務部長 河口 佳徳

 （TEL052-582-9211）

Elastikos (France) S.A.S.の株式の取得（子会社化）の完了に関するお知らせ

当社は、2023 年 8 月 14 日付「Elastikos (France) S.A.S.の株式の取得（子会社化）に向けた契約締結に

関するお知らせ」にて公表いたしました、Elastikos (France) S.A.S.（以下「Elastikos」という）の全株式

の取得及び子会社化（以下「本件取引」という）に関し、フランスにおけるElastikos グループの労働者評議

会との協議その他関係法令上の手続きを進めてきましたが、2024 年 4 月 4 日（欧州時間）に全ての手続きが

完了しましたので、お知らせいたします。

記

１．Elastikos の概要

（１） 名 称 Elastikos (France) S.A.S.

（２） 所 在 地 528 Avenue de Savoie 38570 Le Cheylas, France

（３） 代表者の役職・氏名 KRISHNAN Ramesh Babu, President

（４） 事 業 内 容 有価証券の保有及び子会社の管理

（５） 資 本 金 128,384,764.00 ユーロ

（６） 設 立 年 月 日 2017 年3月10日

２．今後の見通し

本件取引による 2024 年 3 月期の当社連結業績への影響は軽微であります。また、翌期以降の当社連結業績

予想に与える影響につきましては、現在精査中であり、今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知

らせいたします。

以 上